
この度は、昨年度に引き続き、オンラインの学会開催とな
ります。
開催にあたり、皆様には多岐にわたるご理解とご尽力を賜り、
心より感謝を申し上げます。
感染拡大防止対策に留意をしながら、可能な限り有意義な

学会となるよう、実行委員一同努めてまいります。
演題資料(パワーポイントを使用した動画）作成につきまし

て、以後をご確認いただき、ご質問等ありましたら学術担当
菅原佳奈子（kanakosu※jadecom.jp）まで お問合せ下さい
ませ。 お問合せの際は※を＠に変換ください

第22回宮城県作業療法学会
演題発表を頂く皆様へ



発表資料1枚目

演題名

(演題名を中央に入れてください)

所属○●病院
氏名△△□□



発表資料2枚目

第22回宮城県作業療法学会

COI開示

筆頭発表者名△△□□

演題発表に関連し,開示すべき
COI関係にある企業等はありません.

第22回宮城県作業療法学会では、発表者に対して、演題発表時に発表演題
に関連する企業等と利益相反(Conflicts of Interest)の有無および状態につ
いて申告することを義務付けております。上図を参考にして、COIに関する
スライドを2枚目にお入れください。



以後に録画機能使用のご案内があります。











https://www.youtube.com/watch?v=UcNsPjsrFdk


